
eskatoties uz to, ka
«Ponsse Plc» dibinātājs un
direktoru padomes priekš -
sēdētājs Einari Vidgrens

(Einari Vidgrén) 2010. gada 26.
oktobrī pēkšņi aizgāja viņsaulē,
viņa izveidotā spēcīgā vērtību sistē-

ma un uzņēmuma darbības principi
arī nākotnē ir skaidri visai uzņēmu-
ma komandai.

PONSSE  lolos Einari idejas
«Mums ļoti pietrūks Einari, jo
priekš Ponsse Einari bija viss,»
atzīst viss Ponsse kolektīvs. Taču
pārliecība par uzņēmuma nākotni
nav sagrīļojusies, un tā arī nezudīs.

«Ponsse vēsture ir stāsts par
smagu darbu un stabilu vērtību sis-
tēmu. Tagad mums visiem ir tas
gods turpināt darboties saskaņā ar
uzņēmuma darbības principiem,
ko iezīmējis Einari no paša darbī-

bas sākuma. Mēs kopā ar Ponsse
lolosim Einari idejas un turpināsim
viņa uzsākto ceļu,» ir pārliecināta
Ponsse komanda.

Ponsse īpašnieki – Vidgrenu
ģimene arī turpmāk būs galvenie
uzņēmuma īpašnieki, bet uzņē-
mums – ģimenes uzņēmums, kas
sakņojas dziļi Somijas laukos.
Tāpat kā tagad, arī nākotnē Ponsse
meža tehnika tiks ražota Vieremā
(Vieremä), un ar to nodarbosies
profesionāli un uzticami uzņēmu-
ma darbinieki. Ponsse vienmēr ir
bijusi sava, atpazīstama seja, un šie
principi netiks mainīti arī nākotnē.

PONSSE panākumu atslēga
Nesenā krīze ekonomikā sniedza
smagu mācību arī Ponsse personā-
lam. Esošā pamatkomanda, konsta-
tējot ekonomikas lejupslīdi, meklē-
ja un atrada risinājumu, kā cīnīties
ar to un panākt lielu progresu.

Tagad organizācija un uzņēmu-
ma struktūra ir pilnīgi gatava
nākotnes izaicinājumiem. Klientu
uzticība mūsu produktiem un dar-
biem ir tā vērtība, kas ir bijusi attīs-
tības pamatā, apturējusi ekonomis-
ko lejupslīdi, veicinājusi mūsu
izaugsmi un progresu. Bez Ponsse
klientu panākumiem nav iedomā-
jami arī Ponsse uzņēmuma panā-
kumi un izaugsme.

Lai gūtu panākumus darbā ar
klientiem, būtisks priekšnoteikums ir

prasme un iespējas pēc iespējas ātrāk
un kvalitatīvāk palīdzēt klientam
atrisināt viņam svarīgos jautājumus. 

Pat visgrūtākajos laikos Ponsse
nav bijis kompromisu ne attiecībā uz
tehnikas apkopi un servisu, ne pro-
duktu attīstību. Šī ir bijusi pareiza
pieeja. Viens no nozīmīgākajiem jau-
najiem produktiem, kurš radīts ciešā
sadarbībā ar klientiem, ņemot vērā to
vajadzības, atsauksmes un rekomen-
dācijas, ir astoņu riteņu harvesters.

«Astoņu riteņu harvesteri veido
nozīmīgu daļu no mūsu pasūtīju-
miem un ir jau piegādāti vairākiem
klientiem,» norāda Ponsse kolektīvs.
«Mūsu klientu pieredze ir ļoti pozitī-
va. Arī tehniskās apkopes pakalpoju-
mu attīstība pēdējo 12 mēnešu laikā
ir bijusi pozitīva. Pieaugošais rūpnī-
cas saražoto un pārdoto mašīnu
skaits nodrošinās turpmāku atbalstu
tehniskās apkopes attīstībai.»

Lielākais pasūtījumu skaits

PONSSE vēsturē
2010. gada 26. oktobra uzņēmuma
darbības rādītāju ziņojumā lasāms,
ka šobrīd fiksēts lielākais Ponsse
pasūtījumu skaits visā kompānijas
pastāvēšanas vēsturē. Produktu
attīstība notiek labi, un nepārtraukti
tiek palielinātas ražošanas jaudas.
«Tas norāda, ka mēs esam veidojuši
Ponsse pareizajā virzienā. Ražošanā
uzmanību koncentrējam galveno-
kārt uz produktu kvalitāti, nevis uz
ražošanas apjomiem. Šobrīd, lai
nodrošinātu ražošanu un veiksmī-
gu uzņēmuma darbību, esam uzsā-
kuši jaunu darbinieku pieņemša-
nu,» vēsta Ponsse pārstāvji. 

PONSSE – 40
Uzņēmuma kolektīvs jubilejas
gadā saka lielu «paldies» par labo
sadarbību visiem saviem sadarbī-
bas partneriem. Ponsse kolektīvs
Ponsse 40 gadu jubileju svinēja
kopā ar Einari. Svinībās augustā
Einari tika jautāts, kāda būs Ponsse
pēc 20 gadiem? «Tas ir pilnīgi
skaidrs, ka Ponsse ražos labāko un
populārāko meža tehniku pasaulē
arī pēc 20 gadiem. Uzņēmuma lie-
lums nav vissvarīgākā lieta. Un es
ceru, ka cilvēkiem patiks strādāt ar
Ponsse arī pēc 20 gadiem,» teica
Einari. «Mēs turam savus solīju-
mus. Kopš uzņēmuma dibināšanas
vienmēr esam centušies veidot
veiksmīgu attīstību kopā ar mūsu
klientiem. To darījām un darīsim
vienmēr, jo tādi ir mūsu darbības
principi un pārliecība,» visu mūžu
bija pārliecināts Einari Vidgrens.
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PONSSE darbības principi nākotnē ir skaidri

PONSSE dibinātājs Einari Vidgren.

PONSSE 1970.gadā.

Jaunais PONSSE Harvesters «Ponsse Fox»   tagad arī Latvijā.

PONSSE rūpnīca.

PONSSE turpinās iet Einari uzsākto ceļu!

Mērķtiecīga un godīga
uzņēmējdarbība arī

turp māk būs pamats vi -
sam, ko darīs PONSSE.


